Strawinskylaan 1105
1077 XX Amsterdam, The Netherlands
1 / 1Giovenzana International B.V. se reserva el derecho a modificar las características y datos que figuran en este documento en
cualquier momento y sin previo aviso. Por lo tanto, este documento no puede considerarse un contrato con terceros.
ES
Ficha Técnica
PLML1L220 (ROJO)
PLML2L220 (VERDE)
PLML3L220 (AMARILLO)
PLML5L220 (BLANCO)
DS-PLMLx-ES / 18.12.2024 Rev. 4
MONOLÁMPARA LED Ø22
MONOLÁMPARAS Ø22
ALIMENT. CÓDIGO PESO
gramos
EMBALAJE
piezas
CA/CC 24V
CA/CC 48V
CA/CC 110V
CA/CC 220V
PLML 2• L6
PLML 2• L12
PLML 2• L24
PLML 2• L48
PLML 2• L110
PLML 2• L220
PLML 2• L380
15
15
15
15
15
15
15
10
10
10
10
10
10
10
DIMENSIONES
SEÑAL
MONOLÁMPARA
CON LED
INTEGRADO
DESCRIPCIÓN
X2X1
CA/CC 6V•1
CA/CC 12V•1
CA 380V•1
DIRECTIVAS
Temperatura de empleo
Humedad
Frecuencia de empleo
Tensión de aislamiento
Categoría de sobretensión
Clase de contaminación
Grado de protección
Conexiones:
Calibre borne
Tornillo borne
Sección del cable flexible y rígido
Tensión nominal de empleo
Corriente Ie
Duración eléctrica
Luminosidad
Orificio de montaje
°C
Hz
1 min    V
EN60947.1
EN60947.1
EN60529
mín./máx.
CA/CC   V
CA   V
mA
mA
h
cd/m2
mm
-5 +40
45% ... 90%
50/60
2500V
III
3
IP65, IP2X bornes
A2
M3,5
n. 1  1/2,5 mm2  - n. 2  1/2,5 mm2
6, 12, 24, 48, 110, 220
380
≤80  6,12V
≤20  24, 48, 110, 220, 380V
≥30.000
100
ø22,5
EN60947-5-1 / GB14048.5 ESQUEMA
X2
X1
R1
R2
RESISTENCIA
CAPACIDAD DE
RESISTENCIA
X2
X1
R1
R2
C1
AC 220 ... 380V
ø30,5
15
52
AUXILIARES DE MANDO | SERIE PEGASUS